1
HS6E  솔레노이드 안전 스위치
세계 최박 클래스.
5접점내장 소형 솔레노이드 안전 스위치.
•	외형치수는 75x15x75mm
두께 15mm로 솔레노이드 안전 스위치에는 세계최박 클래스.
•	스위치 본체의 리버시블 설치와 기울임 방향의 케이블 인출에 의
해 4패턴 액츄에이터 삽입방향에 대응.

2
yy 표준타입
�� 종류[형번]
•	접점구성은 액츄에이터가 삽입되고, 로크가 걸린 상태를 나타냅니다.
•	표시등색은 G(녹)에 한합니다.
•	액츄에이터는 본체에 부속되어 있지 않으므로 소정의 형번으로 주문해 주십시오.
로크 구조
회로
번호
접점 구성 케이블 길이
형번
(주문형번)
스프링 로크
L 메인회로: 1NC＋1NC　도어모니터회로: 2NC, 로크모니터회로: 1NO
1m HS6E-L44B01-G
3m HS6E-L44B03-G
5m HS6E-L44B05-G
M
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 2NC,
로크모니터회로: 1NC 1m HS6E-M44B01-G
3m HS6E-M44B03-G
5m HS6E-M44B05-G
N
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 1NC,1NO,
로크모니터회로: 1NO 1m HS6E-N44B01-G
3m HS6E-N44B03-G
5m HS6E-N44B05-G
P
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 1NC,1NO,
로크모니터회로: 1NC 1m HS6E-P44B01-G
3m HS6E-P44B03-G
5m HS6E-P44B05-G
솔레노이드 로크
L 메인회로: 1NC＋1NC　도어모니터회로: 2NC, 로크모니터회로: 1NO
1m HS6E-L7Y4B01-G
3m HS6E-L7Y4B03-G
5m HS6E-L7Y4B05-G
M
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 2NC,
로크모니터회로: 1NC 1m HS6E-M7Y4B01-G
3m HS6E-M7Y4B03-G
5m HS6E-M7Y4B05-G
N
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 1NC,1NO,
로크모니터회로: 1NO 1m HS6E-N7Y4B01-G
3m HS6E-N7Y4B03-G
5m HS6E-N7Y4B05-G
P
메인회로: 1NC＋1NC　�도어모니터회로: 1NC,1NO,
로크모니터회로: 1NC 1m HS6E-P7Y4B01-G
3m HS6E-P7Y4B03-G
5m HS6E-P7Y4B05-G
도어모니터
(액츄에이터 삽입시)
로크모니터
(솔레노이드 OFF시)

3
yy 5회로 독립출력 타입
�� 종류[형번]
•	접점구성은 액츄에이터가 삽입되고, 로크가 걸린 상태를 나타냅니다.
•	표시등색은 G(녹)에 한합니다.
•	액츄에이터는 본체에 부속되어 있지 않으므로 소정의 형번으로 주문해 주십시오.
로크 구조
회로
번호
접점 구성 케이블 길이
형번
(주문형번)
스프링 로크
VL 도어모니터회로: 3NC　로크모니터회로: 1NC, 1NO
1m HS6E-VL44B01-G
3m HS6E-VL44B03-G
5m HS6E-VL44B05-G
VM
도어모니터회로: 3NC　로크모니터회로: 2NC
1m HS6E-VM44B01-G
3m HS6E-VM44B03-G
5m HS6E-VM44B05-G
VN
도어모니터회로: 2NC, 1NO　로크모니터회로: 1NC, 1NO
1m HS6E-VN44B01-G
3m HS6E-VN44B03-G
5m HS6E-VN44B05-G
VP
도어모니터회로: 2NC, 1NO　로크모니터회로: 2NC
1m HS6E-VP44B01-G
3m HS6E-VP44B03-G
5m HS6E-VP44B05-G
솔레노이드 로크
VL 도어모니터회로: 3NC　로크모니터회로: 1NC, 1NO
1m HS6E-VL7Y4B01-G
3m HS6E-VL7Y4B03-G
5m HS6E-VL7Y4B05-G
VM
도어모니터회로: 3NC　로크모니터회로: 2NC
1m HS6E-VM7Y4B01-G
3m HS6E-VM7Y4B03-G
5m HS6E-VM7Y4B05-G
VN
도어모니터회로: 2NC, 1NO　로크모니터회로: 1NC, 1NO
1m HS6E-VN7Y4B01-G
3m HS6E-VN7Y4B03-G
5m HS6E-VN7Y4B05-G
VP
도어모니터회로: 2NC, 1NO　로크모니터회로: 2NC
1m HS6E-VP7Y4B01-G
3m HS6E-VP7Y4B03-G
5m HS6E-VP7Y4B05-G
도어모니터
(액츄에이터 삽입시)
로크모니터
(솔레노이드 OFF시)

4
yy 액츄에이터
�� 형번구성
注1) 본 제품사용시의 액츄에이터 인장강도는 500N입니다.
注2) �HS9Z-A62 액츄에이터의 인장강도는 100N이며, 이 이상의 하중이 더해지
면 도어에서 떨어질 우려가 있습니다.
     �사용시 인장하중이 100N을 넘을 것이라 예상되면 플레이트가 부착된
HS9Z-A62 액츄에이터를 사용해 주십시오.
注3) �도어와 안전 스위치 관계로부터 필요한 하중방향을 확인한 후, 선정해 주십시
오.
					     HS6E - L 4 4 B 05 - G
회로번호				    표시등색
			   메인회로	 도어모니터회로	 로크모니터회로	 G: 녹
	 L	 : 	 1NC＋1NC	 2NC	 1NO
	 M	 : 	 1NC＋1NC	 2NC	 1NC	 케이블 길이
	 N	 : 	 1NC＋1NC	 1NC,1NO	 1NO	 01: 1m
	 P	 : 	 1NC＋1NC	 1NC,1NO	 1NC	 03: 3m
	 VL	 : 	 -	 3NC	 1NC,1NO	 05: 5m
	 VM	: 	 -	 3NC	 2NC
	 VN	 : 	 -	 2NC,1NO	 1NC,1NO	 본체색
	 VP	 : 	 -	 2NC,1NO	 2NC	 B: 흑
솔레노이드유닛전압/로크 구조		  표시등 정격 전압
	 4	 :	 DC24V/스프링로크		  4 : DC24
	 7Y	 :	 DC24V/솔레노이드로크
품명
형번
(주문형번)
스트레이트 타입
HS9Z-A61(注1)
L 타입
HS9Z-A62(注2)
L 타입(플레이트 부착)
HS9Z-A62S(注1)
수평/수직가동 타입(注3)
HS9Z-A65(注1)
HS9Z-A66(注1)
HS9Z-A65 HS9Z-A66
HS6E 솔레노이드 안전 스위치
5
－
（12.6　）※±1
22.6 ※±1
22.6 ※±1
수지 스토퍼(注1）
（부속부품）
（5）
5
0
.8
0
.8
（
1
4
）
수지 스토퍼(注1）
（부속부품）
（14）
（
6
.2
）
（
4
2
）
（
注
2
）
0
.8
수지 스토퍼(注1）
（부속부품）
0
.8 4
8
.8
（25）
（12.6　）※±1
22.6 ※±1
22.6 ※±1
수지 스토퍼(注1）
（부속부품）